ПРОТОКОЛ
Заседания слушаний по отчёту исполнения бюджета

Лебяженского городского поселения за 2023г.
02.06.2023г.                                                                                п.Лебяжье

                                                                                                   Присутствовало 25 человек

Ведёт заседание : Председательствующий Воеводин С.Н.
Повестка :
Об отчете по исполнению  бюджета  Лебяженского городского поселения за 2023год.
Слушали: Главного бухгалтера местной администрации  Лебяженского городского поселения Балакину Н. Г. Которая зачитала отчёт исполнения бюджета за 2023год.

Выступил Председатель бюджетной комиссии совета депутатов  Лебяженского городского поселения Д.В. Александров , который предложил принять отчет.

Председательствующий : У кого есть  какие вопросы, вопросов больше нет.

 Председательствующий предложил проголосовать за принятие  отчета по исполнению  бюджета  Лебяженского городского поселения за 2023год.

Голосовали: за -25, воздержались-0, против 0. Решение принято.

Председательствующий предложил закрыть слушания. Голосовали: за -25,воздержались-0,против 0.Решение принято.

Заседание слушаний об отчете по исполнению   бюджета  Лебяженского городского поселения за 2023 год, объявляю закрытым.

Председатель Заседания:                                       Воеводин С.Н.

Секретарь:                                                               Антоновский Е.В.